

Kirsten Wangebo ApS

**Horsebakken 62
2400 København NV**

CVR-nr. 36 94 15 88

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14/6.22



Kirsten Wangebo
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirsten Wangebo ApS
Horsebakken 62
2400 København NV

CVR-nr.: 36 94 15 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: København

Direktion

Kirsten Inger Vangebo, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at arbejde med Reading Recovery og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 62.829, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 881.015.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	3	96.347	-110.203
Personaleomkostninger	1	<u>-10.000</u>	<u>-10.978</u>
Finansielle indtægter		937	318
Finansielle omkostninger		<u>-6.446</u>	<u>-12.583</u>
Resultat før skat		80.838	-133.446
Skat af årets resultat	4	<u>-18.009</u>	<u>29.271</u>
Årets resultat		<u>62.829</u>	<u>-104.175</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>-51.571</u>	<u>-217.175</u>
		<u>62.829</u>	<u>-104.175</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		395.171	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>395.171</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>395.171</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		55.000	65.000
Varebeholdninger		<u>55.000</u>	<u>65.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		697	1.689
Igangværende arbejder		70.000	34.125
Selskabsskat		29.129	8.714
Periodeafgrænsningsposter		424	31.237
Tilgodehavender		<u>100.250</u>	<u>75.765</u>
Likvide beholdninger		<u>451.597</u>	<u>843.163</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>606.847</u>	<u>983.928</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.002.018</u></u>	<u><u>983.928</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		716.615	768.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>881.015</u>	<u>931.187</u>
Hensættelse til udskudt skat		15.493	14.380
Hensatte forpligtelser i alt		<u>15.493</u>	<u>14.380</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.625	111
Anden gæld		21.885	38.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.510</u>	<u>38.361</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>105.510</u>	<u>38.361</u>
Passiver i alt		<u>1.002.018</u>	<u>983.928</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	768.186	113.000	931.186
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-51.571	114.400	62.829
Egenkapital 31. december 2021	50.000	716.615	114.400	881.015

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.000	10.000
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>978</u>
	<u>10.000</u>	<u>10.978</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 395.171. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 816.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
3 Særlige poster		
Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget "omkostningskompensation". Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
Omsætningskompensation	<u>120.000</u>	<u>92.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>92.000</u>

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	16.896	11.286
Årets udskudte skat	<u>1.113</u>	<u>-40.557</u>
	<u>18.009</u>	<u>-29.271</u>

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.